
お客様　各位

平成２5年7月吉日

            Evolution Network System Inc.

         株式会社　イー・エヌ・エス
　　　代表取締役　吉  田  圭  一

社内SNSサービス ホウ･レン･ソウ（報告.連絡.相談）
               サービス開始延期のお知らせ

　拝啓　盛夏の候、貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、6月末サービス開始を予定しプレスリリース

させていただいた社内SNSサービス ホウ･レン･ソウ（報告.連絡.相談）のサービス

開始、合わせてホウ･レン･ソウ商品サイトの公開をお知らせさせて頂きましたが、

８月下旬頃にサービスを開始させていただくこととなりました。

予定時期よりサービス開始が遅れますことを、謹んでお詫び申し上げます。

上記サービスの開始日やサイト公開など、詳細・仕様・デモサイトなどにつきましては、

確定次第、改めて弊社ホームページ上でご案内させていただきます。

弊社は、今後もクラウドサービス「セールスサポート」「キャビネットサービス」

「オンラインストレージ」「ＥＮＳＣＬＯＵＤ」の進化を続け、皆さまに

よりよい製品・よりよいサービスをご提供できるよう、一層の

努力をしてまいりますので、何卒ご理解を賜ると共に、今後とも弊社製品・サービスを

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

■社内SNSサービス ホウ･レン･ソウ（報告.連絡.相談）のお問い合わせ

「ソリューション事業部」

 受付時間：9:３0～１８:00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


